
 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 30 червня 2025 р. Чернігів № 838 

 

Про розроблення технічної 

документації із землеустрою 
 

Відповідно до статей 791, 122 Земельного кодексу України, статті 56 Закону 

України «Про землеустрій», законів України «Про місцеві державні адміністрації», 

«Про адміністративну процедуру», розглянувши заяву ДЕРЖАВНОГО 

СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЛІСИ 

УКРАЇНИ» (код згідно з ЄДРПОУ 44768034, місцезнаходження: 01601, м. Київ, 

вул. Шота Руставелі, 9А) від 29.05.2025 № 6927/35.7-2025, що подана директором 

філії «ПІВНІЧНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС» ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО 

ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЛІСИ УКРАЇНИ», Киченком 

Вячеславом Сергійовичем, (код згідно з ЄДРПОУ 45456197, місцезнаходження: 

40009, Сумська область, Сумський район, м. Суми, вул. Засумська, 12Д), 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Розробити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки площею 2929,9718 га (кадастровий номер 7424485600:12:001:0026), 

розташованої в адміністративних межах Любецької селищної ради Чернігівського 

району Чернігівської області, яка перебуває у постійному користуванні 

ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЛІСИ УКРАЇНИ» (номер запису про інше речове право у Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно 16106255), на дві земельні ділянки орієнтовними 

площами 2929,7932 га та 0,1786 га. 

2. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної адміністрації 

довести це розпорядження до відома ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО 

ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЛІСИ УКРАЇНИ» (код згідно з ЄДРПОУ 

44768034, місцезнаходження: 01601, м. Київ, вул. Шота Руставелі, 9А) шляхом 

його надсилання поштою (рекомендованим листом з повідомленням про вручення) 

у порядку, передбаченому Законом України «Про адміністративну процедуру». 

3. Це розпорядження набирає чинності з моменту його прийняття.  

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  


